

Hadrup BioMed Holding

ApS

Kirkebakken 12
2830 Virum

CVR-nr. 38 03 48 71

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

26. juni 2023

Sine Hadrup
dirigent

Hadrup BioMed Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 03 48 71

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Hadrup BioMed Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 03 48 71

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Hadrup BioMed Holding ApS
Kirkebakken 12
2830 Virum

CVR-nr.:	38 03 48 71
Stiftet:	26. september 2016
Hjemstedskommune:	Lyngby-taarbæk
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Sine Hadrup, adm. direktør

Hadrup BioMed Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 03 48 71

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i medico- og biotekbranchen og hermed forbundet aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 5.966.569 kr., sammenlignet med 7.108.224 kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 7.462.106 kr., sammenlignet med 1.895.537 kr. pr. 31. december 2021.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hadrup BioMed Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 03 48 71

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
Bruttotab		-10.161	-24.375
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		6.135.124	7.092.768
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-203.112	52.888
Andre finansielle indtægter	3	-3.604	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.259	-13.057
Resultat før skat		5.916.988	7.108.224
Skat af årets resultat	4	49.581	0
Årets resultat		<u>5.966.569</u>	<u>7.108.224</u>

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	<u>5.066.569</u>	<u>7.108.224</u>
	<u>5.966.569</u>	<u>7.108.224</u>

Hadrup BioMed Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 03 48 71

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		23.336	23.336
Anlægsaktiver i alt		<u>23.336</u>	<u>23.336</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudte skatteaktiver		49.581	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.779.725</u>	<u>1.982.838</u>
Likvide beholdninger		<u>5.734.418</u>	<u>1.338</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.563.724</u>	<u>1.984.176</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.587.060</u>	<u>2.007.512</u>

Hadrup BioMed Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 03 48 71

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.922.106	1.855.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital i alt		7.462.106	1.895.537
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter		31.250	21.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.704	90.100
		124.954	111.975
Gældsforpligtelser i alt		124.954	111.975
PASSIVER I ALT		7.587.060	2.007.512

Hadrup BioMed Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 03 48 71

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.855.537	0	1.895.537
Overført via resultatdisponering	0	5.066.569	900.000	5.966.569
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2022	40.000	6.922.106	500.000	7.462.106

Hadrup BioMed Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 03 48 71

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hadrup BioMed Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder)

Indtægter fra kapitalinteresser omfatter indtægter i form af udbytter og salg af kapitalandele.

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer omfatter realiserede kursgevinster og -tab fra andre kapitalandele og værdipapirer, der i balancen indregnes som finansielle anlægsaktiver eller omsætningsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen reduceres med modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser og andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af unoterede anparter, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Kapitalandelene måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

3 Andre finansielle indtægter

kr.	2022	2021
Øvrige renteindtægter	-3.604	0
	-3.604	0

Hadrup BioMed Holding ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 38 03 48 71

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Skat af årets resultat

kr.
Årets regulering af udskudt skat

2022	2021
-49.581	0
<u>-49.581</u>	<u>0</u>